

# **BIRCHSTREAM ApS**

Nordre Strandvej 258A  
3140 Ålsgårde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

---

**Per Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BIRCHSTREAM ApS  
Nordre Strandvej 258A  
3140 Ålsgårde

Telefonnummer: 31221112

e-mailadresse: per@birchstream.com

CVR-nr: 35404651

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Holmens Kanal 2  
1090 København K  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Birchstream ApS' primære formål er at udøve holdingvirksomhed, virksomhed med handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 127.220, og selskabets balance pr. 31 december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 18.409. Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Going Concern

Selskabet udviser en negativ egenkapital på kr. 18.409. Selskabet har modtaget en tilkendegivelse fra anpartshaver Per Møller om fortsat finansiel støtte, såfremt dette er nødvendigt for selskabets fortsatte drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>233.832</b>	<b>148.305</b>
Administrationsomkostninger .....		-105.407	-195.302
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>128.425</b>	<b>-46.997</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-957	-1.132
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>127.468</b>	<b>-48.129</b>
Skat af årets resultat .....		-248	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>127.220</b>	<b>-48.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		127.220	-48.129
<b>I alt</b> .....		<b>127.220</b>	<b>-48.129</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		201.780	4.968
Andre tilgodehavender .....			10.905
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>201.780</b>	<b>15.873</b>
Likvide beholdninger .....		19.144	30.050
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>220.924</b>	<b>45.923</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>220.924</b>	<b>45.923</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		-225.629	-177.500
Overført resultat .....		127.220	-48.129
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-18.409</b>	<b>-145.629</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		210.692	79.552
Skyldig selskabsskat .....		248	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		28.393	112.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.333</b>	<b>191.552</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.333</b>	<b>191.552</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>220.924</b>	<b>45.923</b>